
 Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i.  
 
Příkaz ředitele               7/2010 
 
 
 
Věc: Závěry evaluací juniorských a vybraných seniorských týmů 
 
 
 
 Na základě písemných zpráv vedoucích evaluovaných týmů byly vypracovány 
posudky mezinárodními odborníky a 20. března vedoucí týmu prezentovali své 
výsledky a plány před evaluační komisí (International Advisory Board  (IAB) a prof. 
Mihovilovic z Vidně). Na základě písemných materiálů a prezentací a diskusí 
vypracovala IAB své doporučení, které je přílohou tohoto příkazu. 
 Doporučení IAB přijímám a ukládám: 

• Dr. Čeřovskému pokračovat v činnosti týmu do dalších evaluací, 
implementovat doporučení IAB do činnosti týmu a nejpozději do konce dubna 
2010 připravit plán redukce velikosti skupiny. 

• Dr. Chodounské ukončit činnost týmu do konce roku 2011. Dr. Chodounská 
připraví plán praktických kroků ukončení činnosti týmu do konce května 2010. 

• Doc. Mackovi ukončit činnost společné laboratoře do konce roku 2011. 
Smlouva o společné laboratoři vyprší na konci roku 2011 a nebude ze strany 
ústavu obnovena. Doc. Macek připraví plán praktických kroků ukončení 
činnosti týmu do konce května 2010. 

• Dr. Beierovi, Dr. Krausovi, Dr. Rulíškovi a Dr. Teplému blahopřeji k úspěchu u 
evaluací. Budou pokračovat další dva roky se statutem juniorských týmů do 
plných evaluací. Všechny evaluované juniorské týmy vyzývám k respektování 
doporučení IAB. 

 
 
 
 
Praha, 2. dubna 2010 
 
 
       RNDr. Zdeněk Havlas, DrSc. 
         ředitel 


